

जाहिर सुचना

अहमदनगर जिल्ह्यातील जानेवारी-2021 ते फेब्रुवारी-2021 मध्ये मुदत संपणाऱ्या शेवगाव नगरपरिषदेची अंतिम प्रभाग रचना व आरक्षण निश्चिती यांची प्रसिद्धी व माहिती.

याद्वारे शेवगाव नगरपरिषदेच्या सर्व नागरिकांना सूचित करणेत येते की, मा. राज्य निवडणूक आयोगाने शेवगाव नगरपरिषदेच्या दि.29/10/2020 रोजी जाहीर केलेल्या कार्यक्रमा पत्रिकेनुसार, अहमदनगर जिल्ह्यातील शेवगाव नगरपरिषदेची अंतिम प्रभाग रचना, प्रभाग दर्शक नकाशे व सदस्य पदाचे आरक्षण, सर्व रहिवाशांना माहिती होणेसाठी नगरपरिषद कार्यालय, संकेतस्थळ व जिल्हाधिकारी कार्यालयात अधिकृतरीत्या प्रसिद्ध करण्यात आले आहेत.

नागरिकांनी याबाबतची माहिती उपरोक्त नमूद ठिकाणी प्राप्त करून घेणेबाबत याद्वारे आवाहन करणेत येत आहे.



(हां राजेन्द्र व भोसले)
जिल्हाधिकारी अहमदनगर

जिल्हाधिकारी अहमदनगर यांचेकडून
परिशिष्ट - ७ ब

क्र.नपा/कार्या-४/वशि.२५/जा.क्र.१८१२०२०

अहमदनगर, दि.१२/१२/२०२०

राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र यांचेकडील आदेश क्रमांक रानिश्रा-नग-२०२०/प्र.क्र.१-अ/का-६, दि.०६/०२/२०२० अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ (सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र.४०) (यापुढे "सदर अधिनियम" म्हणून संबोधित केलेला) चे नियम १० (१) खाली मी, डॉ. राजेन्द्र व.भोसले, अहमदनगर जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी निम्नोक्त आदेशाच्या अनुसूचित दर्शविल्याप्रमाणे शेवगाव नगरपरिषद क्षेत्र जिनक्या प्रमाणानुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गासाठी जागा राखून ठेवण्यात येतील, ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रीयांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गीय स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील, ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रियांसाठी येतील, ते प्रमाण दर्शविणारा आदेश क्र.नपा/कार्या-४/वशि.६५२/जा.क्र.१३९९/२०२०, दि.१८/११/२०२०चा आदेशाचा प्रारूप मनुष्य महाराष्ट्र नगरपरिषदा,नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ (सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र.४०) च्या कलम १०, पोट-कलम (१) च्या परंतुकामध्ये निश्चित केलेल्या पद्धतीप्रमाणे उक्त नगरपरिषद क्षेत्रातील सर्व रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिद्ध करण्यात आला होता. त्यान अनुमूलन जालेल्या हक्कांचा सर्वंकष विचार करून मी,डॉ. राजेन्द्र व. भोसले, अहमदनगर जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी, उक्त अधिनियमाच्या कलम १०, पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून निम्नोक्त आदेश देत आहे.

: आदेश :

ज्याअर्थी, महाराष्ट्र नगरपरिषदा,नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ (सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र.४०) च्या कलम ९, पोट कलम (२) अन्वये विभागीय आयुक्त तथा प्रादेशिक संचालक, नाशिक विभाग,नाशिक यांचेकडील आदेश क्रमांक क्र.नगप्र/कार्या-२/१०१४८(२)/२०२०, दि.२१/१०/२०२० च्या आदेशान्वये त्यांनी शेवगाव नगरपरिषदेच्या बाबतीत पुढे दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सभासदांची संख्या स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती,अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासप्रवर्गासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केलेल्या आहेत.

(१) निवडावयाच्या सदस्यांची संख्या	.. २१
(२) अनुसूचित जाती,अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासप्रवर्गासाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या	
(अ) अनुसूचित जाती	.. ०३
(ब) अनुसूचित जमाती	.. ००
(क) नागरिकांचा मागासप्रवर्ग	.. ०६

(३) स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासप्रवर्गातून स्त्रियांसाठी ठेवावयाच्या जागा धरून)

.. ११

(४) उपरोक्त क्रमांक ३ पैकी बरील क्रमांक २ (अ), (ब) व (क) येथील जागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासप्रवर्गातील स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालीलप्रमाणे राहिल.

(अ) अनुसूचित जाती	.. ०२
(ब) अनुसूचित जमाती	.. ००
(क) नागरिकांचा मागासप्रवर्ग	.. ०३
(५) स्त्रियांसाठी सर्वसाधारण जागा म्हणून राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या अनुक्रमांक ३ समोरील नमूद केलेल्या जागा वजा अनुक्रमांक ४ समोरील नमूद केलेल्या जागा	.. ०६

त्याअर्थी, आता राज्य निवडणूक आयोग आयुक्त, महाराष्ट्र यांचेकडील आदेश क्रमांक रानिआ-नप-२०२०/प्र.क्र.१-अ/का-६, दि.०६/०२/२०२० व महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ चे कलम १०, पोट-कलम (१) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून सी. डॉ. राजेन्द्र व. भोसले, अहमदनगर जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी, यादारे उक्त नगरपरिषद क्षेत्र जितक्या प्रभागांत विभागण्यात येईल, त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती या आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित असून ज्या प्रभागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासप्रवर्ग यांच्यासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासप्रवर्गातील स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील, ते प्रभाग निर्दिष्ट करित आहे.

या आदेशाच्या तारखेच्या निवडणुकीच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ हा आदेश अंमलात येईल.

अनुसूची - २

प्रभाग क्रमांक	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	प्रभागाच्या सिमा	आरक्षणाची स्थिती किती जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे अनु. जाती/अनु. जमाती/नागरीकांच्या मागासप्रवर्गासाठी व स्त्रियांसाठी (अनु. जाती/अनु. जमाती/नागरीकांच्या मागासप्रवर्गा स्त्रियांसाठी धरून)
१	२	३	४	५
प्रभाग क्र. ०६ लोकसंख्या एकूण - १८५६ अ. जा. - १८२ अ. ज. - १६	१	लांडे वस्ती, दिलोपराव लांडे वस्ती परिसर, चडथे वस्ती, मगर वस्ती, आधाट शिंदे वस्ती, नेवासा रोड लांडे वस्ती, बैरागी वस्ती, शिंदे वस्ती,	उत्तर - दादगांव शिव पूर्व - लांडे वस्ती, नेवासा रोड, भेंडा गट ऑफिस, रामनगर पश्चिम भाग दक्षिण - शासकीय गोडावून जवळून जाणारा बायपास रोड	सर्व साधारण

		माळीवाडा	ते लांडे वस्ती रोड पश्चिम - द्वारा नदी	
प्रभाग क्र. ०२ लोकसंख्या एकूण - १६९८ अ. जा. - १०४९ अ. ज. - ०	२	हरिजन वस्ती, साठेनगर, माळीवस्ती, डाके वस्ती	उत्तर - दादेगांव व खुंटेफळ शिब पूर्व - खुंटेफळ व पैठण रोड दक्षिण - गांधी चौक पश्चिम - दादेगांव रोड	सर्व साधारण
प्रभाग क्र. ०३ लोकसंख्या एकूण - १६६४ अ. जा. - १९७ अ. ज. - ०	३	कोरडे वस्ती, आषाढ वस्ती, कवडे वस्ती, याबळे वस्ती, राजे वस्ती, गुंजाळ वस्ती, नित्यसेवा हॉस्पिटल, माळीगल्ली परिसर सोनामिया वस्ती, सोनामिया दर्गा	उत्तर - खुंटेफळ शिव पूर्व - तळणी शिव, पालखी मार्ग, ग्रामीण रुग्णालय पश्चिम बाजू, गेवराई रोड ते सोनामिया वस्ती रोड दक्षिण - पैठण रोड ते माळीगल्ली रोड, भडके गल्ली न्हावो गल्ली उत्तर बाजू पश्चिम - पैठण, खुंटेफळ रोड	सर्व साधारण
प्रभाग क्र. ०४ लोकसंख्या एकूण - १९५१ अ. जा. - १४९ अ. ज. - ५९	४	प्राचिन रुग्णालय परिसर, सोनामिया वस्ती, गहिलेवस्ती, कुंभार गल्ली, म्हसोबा नगर, दाकणे वस्ती	उत्तर - पैठणरोड पूर्व - वाघळगांव व माळीगांव शिब दक्षिण - विखे फाँडेशन रोड पश्चिम - पालखी मार्ग, सोनामिया दर्गा रोड, भगतसिंग चौक, कुंभार गल्ली रोड	सर्व साधारण
प्रभाग क्र. ०५ लोकसंख्या एकूण - १७०२ अ. जा. - ११ अ. ज. - ०	५	बाजार पेठ दक्षिण बाजू परिसर, गुना कोटे परिसर, नाईकयाडो मोहल्ला परिसर	उत्तर - बाजार पेठ पेन रोड, पूर्व - भगतसिंग चौक, कुंभार गल्ली दक्षिण - पिंजार गल्ली, धनगर गल्ली, शेंढके गल्ली रोड, पश्चिम - बाजार पेठ ते बालाजी मंदीर पूर्व बाजू रोड, जेन गल्ली ते धनगरगल्ली रोड	सर्व साधारण महिला
प्रभाग क्र. ०६ लोकसंख्या एकूण - २००९ अ. जा. - ३४ अ. ज. - ०	६	बालाजी मंदीर परिसर, लाटे गल्ली, राम बोल, काझी गल्ली परिसर, ब्राम्हण गल्ली, भारदे गल्ली, भाडाईत गल्ली परिसर जामा मशिद, भगतसिंग चौक, शिवाजी चौक,	उत्तर - शिवाजी चौक ते ब्राम्हणगल्ली, भारदे गल्ली, भगतसिंग चौक रस्ता पूर्व - भारदे गल्ली, हवार गल्ली ते भगतसिंग चौक दक्षिण - बाजार पेठ, मुख्य रस्ता बालाजी मंदीर रोड, जेनगल्ली रोड, पश्चिम - जेन गल्ली शिवाजी चौक ते ब्राम्हण गल्ली रोड	सर्व साधारण महिला
प्रभाग क्र. ०७ लोकसंख्या एकूण - १७४६ अ. जा. - ३३ अ. ज. - ०	७	माळीगल्ली, भडके गल्ली, ब्राम्हण गल्ली, न्हावी गल्ली, गवडी गल्ली, भांडे गल्ली परिसर	उत्तर - प्रभाग क्र.०३ पूर्व - प्रभाग क्र.०४ दक्षिण - प्रभाग क्र.०६ पश्चिम - शिवाजी चौक ते माळी गल्ली रोड	नागरीकांचा मातस प्रयोग
प्रभाग क्र. ०८	८	महात्मा गांधी पुतळा	उत्तर - पैठण रोड ते	सर्व साधारण महिला

लोकसंख्या एकूण - १७२५ अ. जा. - ६९२ अ. ज. - ०		हरमिन घरी परिसर, मटेल बोक, छाटीक गल्ली, भोडे गल्ली, घोडी गल्ली परिसर, भाणो टाकी परिसर	माळीगल्ली रोड पूर्व - प्रभाग क्र.५, ६ व ७ दक्षिण - नगर रोड से रिटो राथे ऑफिस ते पंचायत सभाग रोड पश्चिम - नगर से पैठण रोड	
प्रभाग क्र. ०९ लोकसंख्या एकूण - १६८० अ. जा. - ४४९ अ. ज. - ८०	९	नेवासा रोड भंडा गट ऑफिस परिसर, दावेगांव रोड सघाट अशोक नगर परिसर, पोलिस लाईन, रामनगर	उत्तर - प्रभाग क्र. १ पूर्व - प्रभाग क्र.२ व ८ दक्षिण - नेवासा रोड व लांडे घरी रोड पश्चिम - प्रभाग क्र.१ व १०	अनुसूचित जाती
प्रभाग क्र. १० लोकसंख्या एकूण - १९२४ अ. जा. - १५० अ. ज. - ५०	१०	नेवासा रोड, रामनगर, ज्ञानेश्वर नगर व पवार घरी,	उत्तर - प्रभाग क्र.१ व ९ पूर्व - प्रभाग क्र.१३ दक्षिण - प्रभाग क्र.१ व लांडेवस्ती पश्चिम - प्रभाग क्र.११	सर्व साधारण महिला
प्रभाग क्र. ११ लोकसंख्या एकूण - १९७८ अ. जा. - १६९ अ. ज. - ०	११	पवार वस्ती, गणेशनगर, अरे वस्ती, कडीले वस्ती, इरिगेशन कॉलनी, विद्यानगर, चंदनगर	उत्तर - लांडे वस्ती रोड पूर्व - प्रभाग क्र. १०, १२ व १३ दक्षिण - प्रभाग क्र. २१ पश्चिम - दोरा नदी	सर्व साधारण
प्रभाग क्र. १२ लोकसंख्या एकूण - १७११ अ. जा. - २८४ अ. ज. - ०	१२	विद्यानगर, लक्ष्मीनगर, फोर्ट परिसर	उत्तर - प्रभाग क्र.११ व १३ पूर्व - प्रभाग क्र.१३ व १४ दक्षिण - शेवगांव मिरी रोड पश्चिम - प्रभाग क्र.११	सर्व साधारण महिला
प्रभाग क्र. १३ लोकसंख्या एकूण - १७१५ अ. जा. - १४८ अ. ज. - ५९	१३	इदगाड मैदान, नेहरुनगर, शिवाजी नगर, रामनगर	उत्तर - नेवासा व लांडे वस्ती रोड पूर्व - क्रांती चौक दक्षिण - प्रभाग क्र. १२, १४ व आंबेडकर चौक ते मिरी रोड पश्चिम - प्रभाग क्र.१० व ११	नगरीकांचा समास घटक महिला
प्रभाग क्र. १४ लोकसंख्या एकूण - १९९५ अ. जा. - १३० अ. ज. - ०	१४	बी.एस.एल. टॉवर जवळील भाग, सि.टी. सयदे ऑफिस परिसर, शास्त्रीनगर आबाराहेब काकडे विद्यालय परिसर, जुना प्रेस परिसर, मार्केट कमिटी परिसर	उत्तर - आंबेडकर चौक मिरी रोड पूर्व - आखेगांव रोड ते पंचायत समिती रोड दक्षिण - आखेगांव रोड गाडगे वावा चौक ते शास्त्रीनगर द्वारगल्ली रोड पश्चिम - प्रभाग क्र. १९	नगरीकांचा समास घटक
प्रभाग क्र. १५ लोकसंख्या एकूण - १७१९ अ. जा. - २६	१५	जैनगल्ली, चडारगल्ली, लांडे गल्ली, तांबडकर गल्ली	उत्तर - प्रभाग क्र. ६ व ८ पूर्व - प्रभाग क्र. ५ व १६ दक्षिण - प्रभाग क्र. १०	सर्व साधारण महिला

अ. ज. - ०			पश्चिम - मुंडे चौक ते पंचायत समिती रोड	
प्रभाग क्र. १६ लोकसंख्या एकूण - १८९५ अ. जा. - ३० अ. ज. - ०	१६	पिंजार गल्ली, भनगरगल्ली, नाईकजाडी मोहल्ला खडक भाग, श्रीराम कालनी	उत्तर - प्रभाग क्र. १५ पूर्व - सालवडगांव शिव दक्षिण - आग्नेगांव रोड पश्चिम - यरार रोड	अनुसूचित जाती वंशज
प्रभाग क्र. १७ लोकसंख्या एकूण - १९०७ अ. जा. - ७२ अ. ज. - ३	१७	हनुमाननगर खंडोबावगर परिसर	उत्तर - प्रभाग क्र. १५ पूर्व - यरार रोड दक्षिण - आग्नेगांव रोड पश्चिम - मुंडे चौक ते पंचायत समिती रस्ता	अनुसूचित जाती वंशज
प्रभाग क्र. १८ लोकसंख्या एकूण - २१६६ अ. जा. - १३९ अ. ज. - ४	१८	कोरडेवस्ती, डाईफाडे वस्ती, जधय थरती, एम.ए.सौ.ची. ऑफिस, दत्त मंदीर, दुध शितकरण फेड	उत्तर - आग्नेगांव रोड पूर्व - खुरडगांव शिव दक्षिण - नंदीनी (होरा) नदी पश्चिम - पावडी रोड	अनुसूचित जाती वंशज
प्रभाग क्र. १९ लोकसंख्या एकूण - १६८० अ. जा. - ४८९ अ. ज. - ०	१९	ईंदिरानगर, सातपुतेनगर, काडीलेवस्ती	उत्तर - मिरी रोड पूर्व - बॉर्ड क्रमांक २० दक्षिण - प्रभाग क्रमांक २१ पश्चिम - होरा नदी	अनुसूचित जाती वंशज
प्रभाग क्र. २० लोकसंख्या एकूण - १९९२ अ. जा. - १०७३ अ. ज. - ०	२०	भारस्कर वाडी, रिव्हीन्सु फालनी, ईंदिरानगर	उत्तर - मिरी रोड पूर्व - प्रभाग क्रमांक २१ दक्षिण - प्रभाग क्रमांक २१ पश्चिम - प्रभाग क्रमांक १९	अनुसूचित जाती वंशज
प्रभाग क्र. २१ लोकसंख्या एकूण - १६६९ अ. जा. - ३९९ अ. ज. - १५६	२१	शास्त्रीनगर, निमेल नगर, आवटीआय परिसर, मगरवस्ती, निवळजे वस्ती, भिर्गसिंह नगर, कुसळकरवस्ती, कोरडेवस्ती	उत्तर - प्रभाग क्रमांक १४, १२, २०, १९ पूर्व - पावडी रोड दक्षिण - होरा नदी पश्चिम - होरा नदी	अनुसूचित जाती वंशज

स्थळ: अहमदनगर,
दि. २४/१२/२०२०



(डॉ. राजेन्द्र ब. भोसले)
जिल्हाधिकारी, अहमदनगर

BY COLLECTOR AHMEDNAGAR

APPENDIX 7- A

No.MC/DESK-4/WS.NO. /OWD.NO. /2020 Dt. /12/2020

In exercise of the powers conferred on me by Order NO.SEC-/MC-2020/CR.NO.1-A/Desk-6, Dated 06/02/2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra, the draft order fixing the number of seats to be elected and the extent of the wards into which the said Municipal area of the Municipal Council is to be divided and the wards reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including Women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens) as the case may be, as shown in the Scheduled to be draft order bearing NO.MC/DESK-4/WS.NO.652/OWD.NO.1399/2020, Dated 18/11/2020 was published as required by the provision to sub-section (1) of Section 10 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 for the information of the residents of the Shevgaon Municipal Council.

After carefully considering the objections received by me in respect of the said draft order I, Dr. Rajendra B. Bhosale, the Collector of Ahmednagar District, in exercise of the powers conferred on me by sub-section (1) of Section 10 of the said Act, hereby make the following order namely:-

ORDER

Where as, the Divisional Commissioner and Regional Director, Nasik Division, Nasik by his order No.NPP/Election/Karya-2/10148 (2)/2020 dated 21/10/2020 issued under sub-section (2) of Section 9 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 (Maharashtra XI of 1965) has fixed for the Shevgaon Municipal Council, the number of councillors to be elected and the number of seats to be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including the number of seats reserved for Women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens) as shown below :-

- | | |
|--|-------|
| 1) The number of Councillors to be elected | .. 21 |
| 2) The number of seats to be reserved | |
| (a) For the Scheduled Castes | .. 03 |

(b) For the Scheduled Tribes	.. 00
(c) For the Backward Class of Citizens	.. 06
3) The total number of seats to be reserved for Women (Including the number of seats to be reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens)	.. 11
4) Out of seats at serial number 3, the number of seats to be reserved for Women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of citizens as shown in item at serial number 2 (a), (b) (c) respectively, are as under:	
(a) For the Scheduled Castes	.. 02
(b) For the Scheduled Tribes	.. Nil
(c) For the Backward Class of Citizens	.. 03
5) The number of seats to be reserved for Women as General category (number of seats at serial number 3 minus number of seats at serial number 4)	.. 06

Now, therefore, in exercise of the powers conferred on me by Order No.SEC-/MC-2020/CR.NO.1-A/Desk-6, Dated 06/02/2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra, read with sub-section (1) of Section 10 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 (Maharashtra XL of 1965) I, Dr. Rajendra B. Bhosale, the Collector of Ahmednagar District, hereby fix the number and extent of the ward into which seats shall be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including Women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens), as the case may be, as shown in the Scheduled to this order.

7) This Order shall take effect for the purpose of the next general elections held immediately following the date of this Order.

Schedule – 2

Ward No.	Name of the Ward if any	Extent of Ward	Boundries of the Ward	If the seats is Reserved for whom i.e. Wheater

				for S.C., S.T., B.C.C. or for Women (including ST Women, or BCC Women)
1	2	3	4	5
Ward No -1 Total Population – 1856 S. C. – 182 S. T. – 16	1	Lande wasti, Diliprao lande wasti parisar, baddhe wasti, magar wasti, adhat/shinde wasti, Newasa Road Lande wasti, bairagi wasti, shitre wasti, maliwada	North – Dadegaon shiv East – dake wasti, newasa road,bhenda gat office, ram nagar pashchim bhag South – near shaskiy godawon baypass to Landewasti Road West – Dhora Nadi	General
Ward No -2 Total Population – 1698 S. C. – 1049 S. T. – 00	2	Harijan wasti, Sathe Nagar, Mall wasti, Dake wasti	North –Dadegaon and Khuntefal shiv East – Khuntefal and Paithan Road South – Gandhi chauk West – Dadegaon Road	General
Ward No -3 Total Population – 1664 S. C. – 197 S. T. – 00	3	Koarde wasti, Aadhat wasti, Kawade wasti. Wabale wasti, Sarje wasti, Gunjal wasti, Nityaseva Hospital, Maligalli parisar, Sonamiya	North – Khuntefal shiv East – Talni shiv, Plakhi Marg, Grami Rugnalaya Paschim baju, Gevrai Road to Sonamiya wasti, South – Paithan Road to Mali galli Road, Bhadke galli Navhi galli Uttar baju	General

		wasti, Sonamiya darga	West – Paithan Khuntefal Road	
Ward No -4 Total Population – 1951 S. C. – 149 S. T. – 59	4	Gramin Rugnalaya parisar, Sonamiya wasti, Gahile wasti, Kumbhar galli, Mahsoba Nagar, Dhakne wasti	North – Paithan Road and Talni Shiv East – Babhalgaon and Malegaon shiv, South – Vikhe foundation Road West – Paikhi marg, Sonmiya darga Road, Bhagatsing chowk and Kumbhar galli Road	General
Ward No -5 Total Population – 1702 S. C. – 11 S. T. – 00	5	Bajar peth dakshin baju parisar, juna court parisar, Naikwadi Mohalla parisar	North – Bajar peth main Road East – Bhagatsing chowk, Kumbhar galli South – Pinjar galli, Dhangar galli, Shelke galli Road West – Bajar peth to Balaji mandir, purv baju Road, Jain galli to Dhangar galli Road	General (Woman)
Ward No -6 Total Population – 2009 S. C. – 34 S. T. – 00	6	Balaji mandir parisar, Late galli, Ram Len, Kazi galli parisar, Bramhin galli, Bharde galli. Bhadaitgalli parisar, jama mashid, Bhagatsing chowk, shivaji	North – shivaji chowk to bramhin galli, bharde galli, Bhagatsing chowk Road East – Bharde galli, Dhavar galli to Bhatsing chowk South – Bajar peth main Road, Balaji maindir Road, Jain galli Road West – jain galli, Shivaji	General (Woman)

Ward No -7 Total Population - 1746 S. C. - 33 S. T. - 00	chowk Mali gali, Bhuska gali, Baramin gali, Nawajgali, Gawal gali, Dho gali pariser	North - Ward No. 3 East - Ward No. 4 South - Ward No. 6 West - Shiva chowk to Wall gali Road	Backward Class of Citizen
Ward No -8 Total Population - 1725 S. C. - 632 S. T. - 00	Meharva Ganahi putale Harjan wasti pariser, Patel Boli, Khalk gali, Bhol gali, Mochi gali pariser, pahitaki (wast land) pariser	North - Fallhan Road to Mali gali Road East - Ward No. 5,6,7 South - Nagar Road to C.T. Sarve office to Panclajpat sarre Road West - Nagar to Fallhan Road	General (Woman)
Ward No -9 Total Population - 1680 S. C. - 419 S. T. - 80	Newasa Road Sharda gal office pariser, Daudgeor Road Samal Adlok Nagar Parisar, Police Line, Ramindeor	North - Ward No. 1 East - Ward No. 2 & 6 South - Newasa Road to Lande West Road West - Ward No. 1 & 10	Scheduled Caste Citizen
Ward No -10 Total Population - 1924 S. C. - 150 S. T. - 02	Newasa Road Ramindeor, Dyanashtwar Nagar, and Pawar wasti	North - Ward No. 1 & 9 East - Ward No. 15 South - Ward No. 1 & Lande wasti West - Ward No. 11	General (Women)
Ward No -11 Total Population - 1578 S. C. - 169 S. T. - 02	Pawarwasti, Ganesh Nagar, Kare wasti, Karalle wasti, Jirgellon Colton, Vidya Nagar, Chandar	North - Lande wasti Road East - Ward No. 10, 12, 15 South - Ward No. 21 West - Dhanasadi	General

Ward No -12 Total Population - 1711 S. C. - 204 S. T. - 00	12	Nagar Vidya Nagar, Laxmi Nagar, Court Periser	North - Ward No. 11, 13 East - Ward No. 13, 14 South - Sheegon to Min road West - Ward No. 11	General (Woman)
Ward No -13 Total Population - 1715 S. C. - 148 S. T. - 59	13	Idgah Maidan, Nehru Nagar, Sivaji Nagar, Shanti Nagar	North - Newasa and Lande wasli Road East - Kranti Chowk South - Ward No. 12, 14 & Ambekar Chowk to Min Road West - Ward No. 10, 11	Backward Class of Caste (Woman)
Ward No -14 Total Population - 1905 S. C. - 150 S. T. - 00	14	Neer B.S.N.L. Tower Bldg, C 1, same Office periser, Shashi Nagar, Adbeshe Kakde vidyayya pariser, juna dres pariser, Market Karnali periser	North - Mini road, Aambekar chowk East - Ashkegeon road to penchayat samiti Road South - Ashkegeon road Ganga hana chowk to shasti nagar chavargili road West - Ward No. 19	Backward Class of Citizen
Ward No -15 Total Population - 1712 S. C. - 26 S. T. - 00	15	Jain gaudi, Simta galli, Tanker galli	North - Ward No. 6, 9 East - Ward No. 5, 16 South - Ward No. 17 West - Mandira chowk to punchayat samiti road	General (Woman)

Ward No -16 Total Population - 1895 S. C. - 30 S. T. - 00	16	Punjur galli, Dhangar gelli, Nalkwadi Mohalla Khadk bheg, Siertram Colony	North - Ward No.4, 5 East - Saiwadgaon shiv South - Askhegaon road West - varur road	Backward Class of Citizen (Woman)
Ward No -17 Total Population - 1907 S. C. - 72 S. T. - 3	17	Hanuman nagar, and Khandoba Nagar parisar	North - Ward No.15 East - Varur road South - Askhegaon road West - Munde chowk to panchayat samiti road	Backward Class of Citizen (Woman)
Ward No -18 Total Population - 2166 S. C. - 139 S. T. - 4	18	Korade wasti, Dokode wasti, Jadhav wasti, M.A.C.B. Office, Datta Mandir, Dudh Shakam Kandra	North - Askhegaon road East - Kherdgaon shiv South - Nandini (dhora) nadi West -Patharai Road	General
Ward No -19 Total Population - 1680 S. C. - 489 S. T. - 00	19	Indira Nagar, Saipute Nagar, Kardile wasti	East - Ward no 20 West - Dhora nadi North - Mini road South - Ward no 21	Scheduled Caste Citizen (Woman)
Ward No -20 Total Population - 1992	20	Bharskar wadi, Rivthnu colan, Indira Nagar	North - Mini road East - Ward No.21 South - Ward No.21 West - Ward no 19	Backward Class of Citizen

S. C. - 1073			
S. T. - 00			
Ward No-21			
Total Population - 1669	21		
S. C. - 399			
S. T. - 156			
	Shastri Nagar, Nirmal Nagar, ITI parisar, Magar wasli, Nikalje wasli, Bhimsing Nagar, Kusalkar wasli, Kolhe wasli	North - Min Road and Ward no 14, 12, 20, 19 East - Patwardi road South - Dhora nadi West - Dhora nadi	Scheduled Caste Citizen (Woman)

Place - Ahmednagar
Dt. 22/12/2020



(Signature)
(Dr. Rajendra B. Shasale)
Collector Ahmednagar

शेवगाव नगर परिषद सार्वत्रिक निवडणूक २०२०-२१, अंतीम प्रभाग रचना दर्शक नकाशा



शेवगाव नगर सार्वत्रिक निवडणूक क्षेत्रपाल - २०२०-२१
२०११ जनगणने नुसार लोकसंख्या

अ.प्रभाग क्र.	अ.प्रभागचे क्षेत्र	अ.प्रभाग	अ.प्रभाग
अ.प्रभाग क्र. १	१६६१	१६६२	१६
अ.प्रभाग क्र. २	१६६३	१६६४	१७
अ.प्रभाग क्र. ३	१६६५	१६६६	१८
अ.प्रभाग क्र. ४	१६६७	१६६८	१९
अ.प्रभाग क्र. ५	१६६९	१६७०	२०
अ.प्रभाग क्र. ६	१६७१	१६७२	२१
अ.प्रभाग क्र. ७	१६७३	१६७४	२२
अ.प्रभाग क्र. ८	१६७५	१६७६	२३
अ.प्रभाग क्र. ९	१६७७	१६७८	२४
अ.प्रभाग क्र. १०	१६७९	१६८०	२५
अ.प्रभाग क्र. ११	१६८१	१६८२	२६
अ.प्रभाग क्र. १२	१६८३	१६८४	२७
अ.प्रभाग क्र. १३	१६८५	१६८६	२८
अ.प्रभाग क्र. १४	१६८७	१६८८	२९
अ.प्रभाग क्र. १५	१६८९	१६९०	३०
अ.प्रभाग क्र. १६	१६९१	१६९२	३१
अ.प्रभाग क्र. १७	१६९३	१६९४	३२
अ.प्रभाग क्र. १८	१६९५	१६९६	३३
अ.प्रभाग क्र. १९	१६९७	१६९८	३४
अ.प्रभाग क्र. २०	१६९९	१७००	३५
अ.प्रभाग क्र. २१	१७०१	१७०२	३६
अ.प्रभाग क्र. २२	१७०३	१७०४	३७
अ.प्रभाग क्र. २३	१७०५	१७०६	३८
अ.प्रभाग क्र. २४	१७०७	१७०८	३९
एकूट	१७०९	१७१०	४०१

शेवगाव नगर सार्वत्रिक निवडणूक क्षेत्रपाल - २०२०-२१
अंतीम प्रभाग रचना दर्शक नकाशा

विवरण	वर्ण
एकूट लोकसंख्या	१७१०
एकूट वस्ती	२१
एकूट क्षेत्रफळ मीटर	००
कोटेशन प्रमाण मीटर	००
प्रमाण निकाश	—
निकाश मीटर	—
प्रमाण अक्षर	—

REDMI NOTE 9
AI QUAD CAMERA

शेवगाव नगर परिषद
अध्यक्ष, शेवगाव नगर परिषद